
令和２年８月５日 

保護者様 

大阪市立晴明丘南小学校 

校 長   余川 恭子 

ＰＴＡ会長 森谷 啓史 

 

2学期始業式の大掃除のお手伝いについて 
 

 盛夏の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動へのご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、8月２５日（火）の2学期始業式当日、大掃除を行います。おいそがしい中ですが、ご参

加いただける方は、下記受付票にご記入の上、当日ご持参いただき、受付でお渡しください。 

 

記 

 

・日 時   8 月 25日（火）１１：００開始 

・場 所   お子さんが在籍する学級※ 

・内 容   高い箇所の清掃など 

 

8 月 25日（火）大掃除当日のご協力とお願い 

 

・参加人数が多くなる場合は、参加者の方同士の密接・密集が避けられるよう、清掃場所を適宜変

更させていただくこともあります。あらかじめご了承ください。 

・マスク、スリッパ、雑巾、水筒等をご持参ください。 

・１家庭 1名でご参加ください。 

 

――――――――――――――― ✂ 切り取り線 ✂―――――――――――――――― 

 

大掃除 参加受付票 
 

※きょうだい関係のあるご家庭は、参加を希望される学級をご記入ください。 
 

参加を希望する学級 年  組 

本日の体温（参加者の方） 

                    

         ℃ 

児童氏名  参加者氏名   

※体温が３７．５℃以上の場合は、参加をご遠慮ください。 

※以下の症状が見られる場合についても参加をご遠慮ください。 

（発熱、断続的なせき、ひどい頭痛、喉の痛み、嗅覚・味覚異常 等） 

 


